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Tegevusaruanne

Teamscope OÜ on asutatud 2015 aasta juunis.

Ettevõtte arendab tarkvara meeskondade analüüsiks ja kandidaatide sobivuse hindamiseks. Ettevõtte peamised kliendid on juhtide sihtotsinguga

tegelevad firmad, private equity firmad ja professionaalsete teenuste firmad.

Ettevõtte peamised sihtturud on UK ja USA.

Alo Arro

juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 148 591 83 134  

Nõuded ja ettemaksed 113 100 65 378 2

Kokku käibevarad 261 691 148 512  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 644 910 644 910 4

Materiaalsed põhivarad 10 055 16 075 5

Immateriaalsed põhivarad 423 334 423 334 6

Kokku põhivarad 1 078 299 1 084 319  

Kokku varad 1 339 990 1 232 831  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 398 940 43 940  

Võlad ja ettemaksed 56 065 64 157 7

Kokku lühiajalised kohustised 455 005 108 097  

Kokku kohustised 455 005 108 097  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 7 855 7 855 8

Ülekurss 2 226 658 2 226 658  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 109 779 -722 108  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -239 749 -387 671  

Kokku omakapital 884 985 1 124 734  

Kokku kohustised ja omakapital 1 339 990 1 232 831  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 414 293 305 783 9

Muud äritulud 167 550 11 674 10

Mitmesugused tegevuskulud -323 686 -219 575 11

Tööjõukulud -476 621 -444 696 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 763 -7 800 5

Muud ärikulud -1 499 -3 698  

Ärikasum (kahjum) -228 726 -358 312  

Intressitulud 19 23  

Intressikulud -11 042 -32 780  

Muud finantstulud ja -kulud 0 3 398  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -239 749 -387 671  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -239 749 -387 671  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Teamscope OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti Finantsaruandluse Standardile ja kasutades

soetusmaksumuse printsiipi, v.a juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti (näiteks kajastatakse õiglases väärtuses

kinnisvarainvesteeringuid).

Eesti Finantsaruandluse Standardile on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava,

mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt väljaantavad juhendid.

Äriühing vastab väikeettevõtja definitsioonile (nagu on defineeritud raamatupidamise seaduse paragrahvis 3). Vastavalt

raamatupidamise seadusele võivad väikeettevõtjad koostada täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel lühendatud aastaaruande.

Lühendatud aastaaruande koostamisel on lähtutud miinimumnõuetest, et väikeettevõtja lühendatud aastaaruanne koosneb bilansis,

kasumiaruandest ja juhendi RTJ 15 "Lisades avalikustatav informatsioon" punktis 59 sätestatud lisadest. Väikeettevõtjate

lühendatud aastaaruandes võib bilanss olla lühemal või pikemal kujul, lähtudes raamatupidamise seaduses sätestatud nõuetest ja võimalustest.

Lisades esitatakse bilansikirjete alaliigendusi, kui see tuleb kasuks bilansi informatiivsusele ja loetavusele või on nõutud

raamatupidamise seaduse või Raamatupidamise Toimkonna juhendite poolt. Lähtudes olulisuse printsiibist, võib ebaolulisi

bilansikirjeid avaldada summeeritult. Äriühing on esitanud bilansi pikemal kujul. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse bilansis lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on

võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. panga

arvelduskontodel olev raha ning kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutaks on kõik valuutad peale euro.

Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult

kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja

-kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud

kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja -kuludes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtted 

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui

ettevõte omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline

kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved hinnatakse tõenäoliselt laekuvatest

summadest lähtudes. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded kajastatakse üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse

kasutuselevõtmise hetkel kuludes. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on

erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende

kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Rendid

Ettevõtja kui rentnik

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt

rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud

võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul.

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”finantstulud ja –kulud“.

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused,

mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata,

on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes

valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksa Eesti ettevõtted tulumaksu jaotamata kasumilt. Iga-aastase kasumilt makstava tulumaksu asemel 

maksavad Eesti ettevõtted tulumaksu kasumi jaotamisel dividendidena. Sarnastel alustel maksustatakse kingitused, annetused, 

vastuvõtukulud, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksed ning siirdehinna korrigeerimised. Kehtiv maksumäär on 20/80 väljamakstud 

netodividendist. Kuna tulumaksu tasutakse üksnes jaotatud kasumilt kassapõhiselt ei teki ajutisi erinevusi maksustamisväärtuste ning varade ja 

kohustuste bilansilise jääkväärtuse vahel, mis võiksid põhjustada edasilükkunud tulumaksuvarasid ja -kohustusi. Dividendidelt makstav ettevõtte 

tulumaks kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna ning bilansis eraldisena dividendide väljakuulutamise hetkel, sõltumata perioodist, 

mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide reaalsele 

väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

 

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades. 
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Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud Teamscope OÜ-ga (edaspidi Ettevõte) sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi

toimuda turutingimustel:

Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada valitsev mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on

seotud Ettevõttega, kui see isik:

(a) on Ettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks ja kontrollimiseks otseselt või

kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); või

(b) omab valitsevat või olulist mõju Ettevõtte üle (näiteks läbi osaluse).

Ettevõte on seotud teise ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

(a) teine ettevõte ja Ettevõte on ühise valitsev mõju all (st nad on kas sama kontserni liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle

isiku lähedane pereliige));

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) valitsev mõju all olev ettevõte ja teine ettevõte on selle kolmanda

osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme)olulise mõju all olev ettevõte;

(c) teine ettevõte omab Ettevõtte üle valitsevat või olulist mõju;

(d) teine ettevõte on Ettevõtte valitseva või olulise mõju all;

(e) teised ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju E

Aruandekuupäeva järgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva, 31.

detsember ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Aruandekuupäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 98 427 98 427  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 262 5 262 3

Laenunõuded 3 000 3 000 13

Muud nõuded 2 269 2 269  

Viitlaekumised 2 269 2 269  

Ettemaksed 4 142 4 142  

Tulevaste perioodide

kulud
110 110  

Muud makstud

ettemaksed
4 032 4 032  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
113 100 113 100  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 56 030 56 030  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 105 1 105 3

Muud nõuded 2 211 2 211  

Viitlaekumised 2 211 2 211  

Ettemaksed 6 032 6 032  

Tulevaste perioodide

kulud
2 000 2 000  

Muud makstud

ettemaksed
4 032 4 032  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
65 378 65 378  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 0 11 243 0 11 715

Erisoodustuse tulumaks 0 0 0 5

Sotsiaalmaks 0 18 972 0 19 840

Kohustuslik kogumispension 0 441 0 640

Töötuskindlustusmaksed 0 1 250 0 1 356

Ettemaksukonto jääk 5 262  1 105  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 262 31 906 1 105 33 556
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Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.12.2023

5842778599 Teamscope SP. z.o.o. Poola
Muud infotehnoloogia- ja

arvutialased tegevused
100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2022 31.12.2023

Teamscope SP. z.o.o. 644 910 644 910

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

644 910 644 910

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 18 684 18 684

Akumuleeritud kulum -5 513 -5 513

Jääkmaksumus 13 171 13 171

  

Ostud ja parendused 10 704 10 704

Amortisatsioonikulu -7 800 -7 800

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 29 387 29 387

Akumuleeritud kulum -13 312 -13 312

Jääkmaksumus 16 075 16 075

  

Ostud ja parendused 2 743 2 743

Amortisatsioonikulu -8 763 -8 763

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 32 130 32 130

Akumuleeritud kulum -22 075 -22 075

Jääkmaksumus 10 055 10 055
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 347 825 347 825

Jääkmaksumus 347 825 347 825

  

Ostud ja parendused 75 509 75 509

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 423 334 423 334

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 423 334 423 334

  

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 423 334 423 334

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 423 334 423 334

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 704 2 704  

Võlad töövõtjatele 21 339 21 339  

Maksuvõlad 31 906 31 906 3

Muud võlad 116 116  

Muud viitvõlad 116 116  

Kokku võlad ja ettemaksed 56 065 56 065  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 7 145 7 145  

Võlad töövõtjatele 23 456 23 456  

Maksuvõlad 33 556 33 556 3

Kokku võlad ja ettemaksed 64 157 64 157  
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Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 7 855 7 855

Osade arv (tk) 41 41

Seisuga 31.12.2023 oli ettevõtte jaotamata kasum negatiivne ning potentsiaalset tulumaksukohustust ei arvestata.

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 33 176 16 450

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 125 721 102 762

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 158 897 119 212

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 255 396 186 571

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 255 396 186 571

Kokku müügitulu 414 293 305 783

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Värbamistarkvara müük 414 293 305 783

Kokku müügitulu 414 293 305 783

Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022

Tulu sihtfinantseerimisest 167 550 11 674

Kokku muud äritulud 167 550 11 674
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 34 145 32 361

Mitmesugused bürookulud 77 621 54 814

Lähetuskulud 2 563 3 644

Koolituskulud 25 014 13 572

Juriidilised kulud 17 984 4 934

Muud 166 359 110 250

Kokku mitmesugused tegevuskulud 323 686 219 575

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 356 388 332 618

Sotsiaalmaksud 120 233 112 078

Kokku tööjõukulud 476 621 444 696

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 8

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 5 7

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 3 000 157 066

Kokku nõuded ja ettemaksed 3 000 157 066

Võlad ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 0 131 828

Kokku võlad ja ettemaksed 0 131 828

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 28 800 43 308



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.07.2024

Teamscope OÜ (registrikood: 12871817) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALO ARRO Juhatuse liige 30.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 109 779

Aruandeaasta kasum (kahjum) -239 749

Kokku -1 349 528

Katmine  

Tulevaste perioodide kasumi arvelt

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-1 349 528

Kokku -1 349 528



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 414293 100.00% Jah


